
Uchwała  Nr XXXV/253/2021 

Rady Miejskiej  w  Mordach 

z dnia 29 listopada 2021 r. 
 

w sprawie powierzenia Gminnej Spółce Komunalnej Mordy Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością zadań własnych Miasta i Gminy Mordy. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 2, 3, 

11, 12 i 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1372 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679)  Rada Miejska  w Mordach uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

1. Powierza się Gminnej Spółce Komunalnej Mordy Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Mordach wykonywanie zadań własnych Miasta i Gminy 

Mordy w zakresie: 

 

1) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków 

komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych,    
poprzez zarządzanie i administrowanie usługami zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków z wykorzystaniem miejsko-gminnej 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, 

2)  prowadzenia punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych,  

3) zimowego i letniego utrzymania placów i dróg gminnych na terenie Miasta             

i Gminy Mordy, 

4) zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Miasta i Gminy w zakresie 

wynikającym z porozumień zawartych z Powiatem Siedleckim, 

5) utrzymania ulic, dróg gminnych, chodników, placów, rowów odpływowych dla 

wód opadowych oraz szaletów miejskich w należytym stanie technicznym, 

6) utrzymania i pielęgnacji zieleni gminnej na placach, skwerach, ulicach i boiskach 

piłkarskich, 

7) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 

administracyjnych, 

8) wykonywania zadań własnych innych jednostek samorządu terytorialnego 

polegających na zaspokajaniu potrzeb mieszkańców tych jednostek w zakresie 

wskazanym w §1 powierzonych Miastu i Gminie Mordy przez te jednostki, jeżeli 

wynikać to będzie z treści zawartych porozumień, których stroną będzie Miasto  

i Gmina Mordy. 

 

2. Powierzenie zadań, o których mowa w ust. 1 następuje na czas nieokreślony. 

                                                     

 

 

 

 

 

 



§2 

 

Szczegółowy zakres, sposób wykonywania i warunki finansowania powierzonych zadań 

własnych Miasta i Gminy o których mowa w §1, w tym zakres uprawnień i obowiązków 

Spółki określi umowa wykonawcza zawarta pomiędzy Miastem i Gminą Mordy, a Gminną 

Spółką  Komunalną Mordy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

§3 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

/-/ Katarzyna Kotowska    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             


